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Schiutzenklasse

Start Nr Name

.2C Schramm, Daniel
.2B Blaschke, Andreas
.3C Hille, Tobias

.2A  Olejnik, Michael
.3B Schmied, Manuel
.3D Beker, Tibor

.1C Donath, Sascha
1A Harms, Torsten
A4C Robert, Fabian
1B Karg, Josef Anton
.3A Nitsche, Andreas
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Damenklasse

Start Nr Name
1 4B Irbe, Linda

Schiilerklasse A m

Start Nr Name

1 .4C Eisenhut, Niklas

2 .6B Schlomann, Samuel
3 .5C Gldckihofer, Philipp
4 4A Klimaschewski, Lukas
5 .4B Adam, Andreas

Schiilerklasse Aw

Start_Nr Name

1 .5A Lorenz, Julia

2 .5B Frankenberger, Rowena
3 .6C Heiduschat, Julia

Schiilerklasse B m

Start_Nr Name

1 .9A Thoma, Neo

2 .7B Skaletz, Christopher

3 .9C Maurer, Roger Leonhard

Schiilerklasse B w

Start_Nr Name
1 .8B Frankenberger, Genoveva
2 9B Frankenberger, Evodia

Schiilerklasse C w

Start_Nr Name
1.1 Frankenberger, Beryll

SpO Kennziffer: 6.20.10.

Verein

BSC Maisach

BSC Maisach

BSC Maisach

Bogensport FFB

SC Olching e.V., Abt. Bogen
BSC Maisach

SV Eichenlaub Mammendorf
FC Puchheim, Abt. Bogen
Bogensport FFB

SC-Olching e.V., Abt. Bogen
Bogensport FFB

SpO Kennziffer: 6.20.11.

Verein

BSC Maisach

SpO Kennziffer: 6.20.20

Verein

BSC Maisach

SC-Olching e.V., Abt. Bogen
BSC Maisach

BSC Maisach

SC-Olching e.V., Abt. Bogen

SpO Kennziffer: 6.20.21

Verein

SC-Olching e.V., Abt. Bogen
Bogensport FFB
Bogensport FFB

SpO Kennziffer:

Verein

FC Puchheim, Abt. Bogen
BSC Maisach
SV Eichenlaub Mammendorf

SpO Kennziffer:

Verein
Bogensport FFB
Bogensport FFB

SpO Kennziffer:

Verein

Bogensport FFB

Jahr. Land
1986 Obb
1968 Obb
1984 Obb
1983 Obb
1990 Obb
1973 Obb
1988 Obb
1975 Obb
1971 Obb
1985 Obb
1985 Obb

Jahr. Land
1977 Obb

Jahr. Land
2003 Obb
2004 Obb
2003 Obb
2004 Obb
2004 Obb

Jahr. Land
2003 Obb
2003 Obb
2004 Obb

Jahr. Land
2007 Obb
2005 Obb
2006 Obb

Jahr. Land
2005 Obb
2005 Obb

Jahr. Land
2008 Obb

70m
285
293
285
280
253
259
236
229
216
186
152

70m
236

40m
273
244
197
148
120

40m
293
295
110

25m
179
195
135

25m
241
146

15m
243

70m
301
283
288
289
263
223
238
242
202
159
187

70m
269

40m
267
259
213
128
129

40m
306
274
220

25m
192
175
146

25m
249
168

15m
234
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Total
586
576
573
569
516
482
474
47
418
345
339

Total
505

Total
540
503
410
276
249

Total
599
569
330

Total
37
370
281

Total
490
314

Total
477



Jugendklasse m

Start_Nr Name

1 1A Volk, Daniel

2 1C Kiendl, Sebastian
3 .1B Philipp, Max

Jugendklasse w

Start_Nr Name

1 .2B Stelz, Benita

2 .2A Philipp, Sibille

3 .2C Stumpe, Helena

4 2D Frankenberger, Aurora

Juniorenklasse w

Start_Nr Name
1 4A Schuster, Anna-Maria

Altersklasse

Start Nr Name

1 .6B Keenan, Patrick

2 .6A Mayrhofer, Walter
3 .6D Raéder, Johannes
4 .6C Raab, Achim

5 .5C Skaletz, Rudiger

Damen Altersklasse

Start Nr Name
1 .5A Albert, Tatjana
2 5B Geilller, Karin

Seniorenklasse

Start Nr Name
1 .3B Schreiber, Hans-Ferdinand

Schitzenklasse Comp.

Start Nr Name
1 .8B Christner, Stefan
2 .8C Mago, Edvard

Damenklasse Comp.

Start Nr Name
1 .7C Bui, Vanessa

SpO Kennziffer: 6.20.30

Verein Jahr. Land
FC Puchheim, Abt. Bogen 2001 Obb
BSC Maisach 2001 Obb
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 2000 Obb
SpO Kennziffer: 6.20.31
Verein Jahr. Land
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 2000 Obb
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 2002 Obb
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 2002 Obb
Bogensport FFB 2002 Obb
SpO Kennziffer: 6.20.41
Verein Jahr. Land
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 1997 Obb
SpO Kennziffer: 6.20.50
Verein Jahr. Land
BSC Maisach 1961 Obb
BSC Maisach 1958 Obb
FC Puchheim, Abt. Bogen 1960 Obb
SC-Olching e.V., Abt. Bogen 1966 Obb
BSC Maisach 1963 Obb
SpO Kennziffer: 6.20.51
Verein Jahr. Land
FC Puchheim, Abt. Bogen 1964 Obb
Bogensport FFB 1960 Obb
SpO Kennziffer: 6.20.60
Verein Jahr. Land
Bogensport FFB 1950 Obb
SpO Kennziffer: 6.25.10.
Verein Jahr. Land
Bogensport FFB 1968 Obb
Bogensport FFB 1974 Obb
SpO Kennziffer: 6.25.11.
Verein Jahr. Land
Bogensport FFB 1992 Obb

60m
267
263
269

60m
210
133
138

76

70m
293

70m
295
272
254
202
137

70m
294
209

70m
214

50m
329
258

50m
341

60m
285
272
253

60m
217
170
98
34

70m
282

70m
286
254
229
252
111

70m
282
193

70m
232

50m
320
254

50m
337
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Total
552
535
522

Total
427
303
236
110

Total
575

Total
581
526
483
454
248

Total
576
402

Total
446

Total
649
512

Total
678
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Schiulerkl. Am Comp. SpO Kennziffer:
Start_Nr Name Verein Jahr. Land 40m 40m 10" X' Total
1 .6A Mago, Elias Bogensport FFB 2004 Obb 188 232 1 0 420

Jugendklasse Comp. W SpO Kennziffer:

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 50m 50m 10 X' Total
1 .7TA Rentsch, Selina Bogensport FFB 2001 Obb 2712 274 8 1 546

Juniorenklasse Comp. W  SpO Kennziffer: 6.25.41

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 50m 50m 10 X Total

1 .7B Kdnig, Luana Bogensport FFB 1998 Obb 312 326 21 2 638
Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer:

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 50m 50m 10 X Total

1 .8A Graf, Roland Bogensport FFB 1950 Obb 316 326 14 5 642
Schutzenklasse Blank SpO Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 40m 40m 10 X Total

1.1 Thoma, Marvin FC Puchheim, Abt. Bogen 1980 Obb 233 232 1 1 465

2 9A Klotz, Michael BSC Maisach 1961 Obb 213 227 3 0 440

3 .9C Arpke, Nicolas 1.SC Grdbenzell, Abt. Bogen 1972 Obb 199 193 1 0 392

4 .1 Lampe, Carl Bogensport FFB 1966 Obb 180 209 1 0 389
Damenklasse Blank SpO Kennziffer: 6.26.11

Start Nr Name Verein Jahr. Land 40m 40m 10" X' Total

1 .9B Leidner, Marianne SV Eichenlaub Mammendorf 1989 Obb 79 101 1 0 180

Schiilerklasse A w Blank SpO Kennziffer:

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 25m 25m 10" X' Total
1 .7TA Metschkoll, Victoria 1.SC Grdbenzell, Abt. Bogen 2004 Obb 149 137 0 0 286
2 .8C Grol3, Hanna 1.SC Grobenzell, Abt. Bogen 2003 Obb 129 94 0 0 223

Schiilerklasse B m Blank  SpO Kennziffer:

Start Nr Name Verein Jahr. Land 25m 25m 10" X Total
1 .8A Lambser, Timo 1.SC Grdbenzell, Abt. Bogen 2006 Obb 68 100 1 0 168

Schiulerklasse B w Blank SpO Kennziffer:

Start Nr Name Verein Jahr. Land 25m 25m 10" X Total
1 .7C Peter, Romina 1.SC Grdbenzell, Abt. Bogen 2006 Obb 9 54 0 0 63
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Qualifikation Schiitzen SpO Kennziffer:

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m 10 X' Total
1.1 Ribnitzky, Mario SC-Olching e.V., Abt. Bogen 1990 Obb 297 301 0 0 598



